
ŻABNO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci

BAUMANN EMIL GEFR. 1918-04-10
BAUMANN HERM. UFFZ. 1917-09-08
BEYER GST. HUS. 1919-04-26
BRUNKE FRANZ LDST. 1917-09-21
FACH WILLY MSK. 1917-06-17
GREITTENDORF PAUL KAN. 1918-06-09
HARDTKE EMIL MSK. 1916-07-04
KÖSTERKE WALT. KAN. 1919-01-29
KRUGGEL ALFR. KRGSFEW. 1916-04-01
LINDSTADT RICH. MSK. 1916-05-10
NIMMO FRIEDR. GEFR. 1915-05-20
PERSICKE RICH. SERGT. 1918-11-03
RATTUNDE WILLI RES. 1915-09-23
SCHMIDTKE PAUL RES. 1915-05-21
SCHRAMM OTTO MSK. 1915-09-11
SCHRAMM PAUL FLIEG. 1916-09-11
SCHRÖDER FRIEDR. WEHRM. 1914-12-09
SCHULZ WILLY RES. 1914-12-09
SOLETT PAUL MSK. 1916-09-21
TOTZKE ERICH GRE. 1917-02-14
TOTZKE GUST. RES. 1916-07-14
TOTZKE PAUL GEFR. 1914-11-22
ZIEMKE AUG. MSK. 1916-07-29
GRÜNWALDE - ROLE
PONICKEL - PONIKLA
SAABEN - ŻABNO

Für König und Vaterland starben den Heldentod
aus Grünwalde Ponickel Saaben



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci

TOTZKE PAUL GEFR. 1914-11-22
SCHULZ WILLY RES. 1914-12-09
SCHMIDTKE PAUL RES. 1915-05-21
SCHRAMM OTTO MSK. 1915-09-11
LINDSTADT RICH. MSK. 1916-05-10
HARDTKE EMIL MSK. 1916-07-04
TOTZKE GUST. RES. 1916-07-14
ZIEMKE AUG. MSK. 1916-07-29
SCHRAMM PAUL FLIEG. 1916-09-11
SOLETT PAUL MSK. 1916-09-21
TOTZKE ERICH GRE. 1917-02-14
FACH WILLY MSK. 1917-06-17
BAUMANN HERM. UFFZ. 1917-09-08
BRUNKE FRANZ LDST. 1917-09-21
BAUMANN EMIL GEFR. 1918-04-10
GREITTENDORF PAUL KAN. 1918-06-09
KÖSTERKE WALT. KAN. 1919-01-29
BEYER GST. HUS. 1919-04-26
SCHRÖDER FRIEDR. WEHRM. 1914-12-09
NIMMO FRIEDR. GEFR. 1915-05-20
RATTUNDE WILLI RES. 1915-09-23
KRUGGEL ALFR. KRGSFEW. 1916-04-01
PERSICKE RICH. SERGT. 1918-11-03
Opracowanie - Beata Zbonikowska


